

# કેન્દ્ર સરકારનો આદેશ

રજિસ્ટ્રી સં. ડી. એલ. 33004/99

REGD. NO. D. L.-33004/99



# ભારત કા સાજપત્ર The Gazette of India

અસાધારણ

EXTRAORDINARY

ભાગ II—ખણ્ડ 3—ઉપ-ખણ્ડ (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

પ્રાધિકાર સે પ્રકાશિત

PUBLISHED BY AUTHORITY

સं. 2459]

નई દિલ્હી, મંગલવાર, અગસ્ટ 29, 2017/ભાડ્ર 7, 1939

No. 2459]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 29, 2017/BHADRA 7, 1939

શ્રમ ઔર રોજગાર મંત્રાલય

અધિસૂચના

નई દિલ્હી, 28 અગસ્ટ, 2017

તારીખ :- ૨૬/૦૮/૨૦૧૭

મંગલવાર

કા. આ. 2806(અ).—કેન્દ્રીય સરકાર, મજદૂરી સંદાય અધિનિયમ, 1936 (1936 કા 4) કી ધારા (1) કી ઉપ-ધારા (6) દ્વારા પ્રદત્ત શક્તિઓ કા પ્રયોગ કરતે હુએ, રાષ્ટ્રીય પ્રતિદર્શ સર્વેક્ષણ સંગઠન દ્વારા પ્રકાશિત ઉપમોક્ત વ્યય સર્વેક્ષણ કે આંકડોને આધાર પર ઉત્ત ઉપ-ધારા (6) કે અધીન મજદૂરી કે રૂપ મેં ચૌબીસ હજાર રૂપએ પ્રતિ માસ વિનિર્દિષ્ટ કરતી હૈ.

**ઓછામાં ઓછો રૂ ૨૪૦૦૦/- પગાર  
કેન્દ્ર સરકારનો પરિપત્ર છે**

[ફા. સં. એસ-31018/3/2007-ડલ્યુસી]

એન. કે. સન્તોષી, ઉપ-મહાનિદેશક

MINISTRY OF LABOUR AND EMPLOYMENT

NOTIFICATION

New Delhi, the 28th August, 2017

S.O. 2806(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (6) of section 1 of the Payment of Wages Act, 1936 (4 of 1936), the Central Government, on the basis of figures of the Consumer Expenditure Survey published by the National Sample Survey Organization, hereby specifies rupees twenty four thousand per month as the wages under said sub-section (6).

[F. No. S-31018/3/2007-WC]

N. K. SANTOSHI, Dy. Director General

5333 GI/2017

Uploaded by Dte. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064  
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.

ALOK  
KUMAR

Digitally signed  
by ALOK KUMAR  
Date: 2017.08.30  
15:29:26 +05'30'